major 1
cor. 60 bani; Cuteanu Victor 60 bani,
M. Marica 1 cor., Mă mul ea D. 80 bani,

Petru Urzică 60 bani, Nicolae Colacea
50 bani şi I. Micu 50 bani. Primească
generoşii contribuitori cele mai sincere
mulţămiri şi pe aceasta cale. Braşovul*
vechiu, din şedinţa comitetului ţinută
în 1 (14) Iunie 1912. Pentru comitetul
corului: Dumitru N. Căpăţină m. p., pre
şedinte. Dumitru Noian m. p. cassar.

Cinema-Venus! In sala cea mare
dela Gewerbeverein se deschide înce
pând cu ziual'de mâne, Duminecă, noul
chinematograf modern sub numirea
« Cinema- Venus>.

Aceste lucrări se vor predi
prin licitaţie publică minuendâ Du
minecă in 17/30 Iunie 19 i2 la 2
oare după am cazi caro se va ţiuea
în casa de şedinţe a Comitetului
parohial.

Măestri doritori de a lua a-
supra lor aceste lucrări să sepre-
senteze la faţa locului având a
depune vadiu de 10% percente
dela preţul strigări.

Braşov în 1/14 Iunie 1912
Comitetul parohial
Y. S fe tea

preşedinte

Compagnie generale Transatlantigr
ILinia fr a n c e z ă

Circulaţie regulată directă de
Vapoare viteză mare

H avre-N ew york
K an ad a

Via Rasei (Eiocţia) Paris.
Birou: Burîapesi, V I I * .

B aross-P la tz 15.
* dresa Teleg. TRANŞAT Budapest.